
 

 

1 

 

 
PUBBLICATO NELLA G.U.R.I. V° SERIE SPECIALE N.15 DEL 04/02/2019 

 

 

 

Prot. n. 11700 

 

AVVISO DI RETTIFICA E PROROGA TERMINI PRESENTAZIONE OFFERTE  

BANDO DI GARA A MEZZO PROCEDURA APERTA,  

DA SVOLGERE CON MODALITÀ TELEMATICA 
(D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.) 

 

Appalto n 129/2018 

SETTORI ORDINARI – FORNITURE 
 

 

per l'affidamento, mediante accordo quadro, della: Fornitura di contenitori carrellati da 240lt atti al 

conferimento del rifiuto solido urbano. Durata 24 mesi (ripetibile per ulteriori 12). CIG n. 

77599766C5. 

 

 

IL PROCURATORE AREA COMMERCIALE E SERVIZI DI APPROVVIGIONAMENTO 

Visto il bando di gara prot. n. 3797 del 10.01.2019, a mezzo procedura aperta per l’affidamento delle 

forniture di cui in oggetto, pubblicato nei siti previsti dalla normativa vigente; 

Vista la nota del Responsabile del procedimento, Ing. Stefano Scotton, del 30.01.2019 che evidenzia la 

necessità di prorogare il termine di scadenza per la presentazione delle offerte di 10 giorni, onde consentire 

ad Etra SpA di rettificare i requisiti di partecipazione a seguito della comunicazione pervenuta dal Consorzio 

PolieCo in data 16 Gennaio; 

Ritenuto di inserire tra i requisiti di partecipazione alla gara, l’obbligo di iscrizione da parte delle ditte 

concorrenti al suddetto Consorzio, ai sensi e per gli effetti dell’art.234, del D.Lgs. 152/2006 come modificato 

dall’art.35 c. 12 Legge n.164/2014; 

Ritenuto, conseguentemente, di prorogare il termine di scadenza per la presentazione delle offerte dal 

giorno 15.02.2019 al giorno 25.02.2019 alle ore 12:00; 

 

rende noto 

 

1. che il testo di cui alla Sezione III.1.1) “Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i 

requisiti relativi all’iscrizione nell’albo professionale o nel registro commerciale” del bando di gara 

viene integrato con l’introduzione del testo “Iscrizione al Consorzio PolieCo ai sensi e per gli effetti 

dell’articolo 234, del D.Lgs. 152/2006 come modificato dall’art.35 c.12 Legge n.164/2014.”  

2. che il termine per la presentazione delle offerte previsto alla “Sezione IV: Procedura” del bando di gara 

(entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 15/02/2019), è prorogato alle ore 12.00 del giorno 

25/02/2019; 

4. si conferma quant’altro previsto dal bando e disciplinare di gara prot. n. 3797 del 10.01.2019, nonché 

dagli altri documenti di gara e con il presente avviso non esplicitamente modificati; 

5. il presente avviso di rettifica e proroga è soggetto alla medesima pubblicità stabilita per il bando di gara 

originale ed è pubblicato sul sito Internet di ETRA SpA: http://www.etraspa.it e nella sezione e-

http://www.etraspa.it/


 

2 

procurement all’indirizzo https://etraspa.bravosolution.com (il “Portale”), nell’area riservata alla 

presente gara. 

Il presente bando è stato inviato all’Ufficio delle Pubblicazioni Ufficiali delle Comunità Europee per la sua 

pubblicazione in data 30/01/2019. 

 

Cittadella,  
 
 

  IL PROCURATORE  

  Area Commerciale e Servizi di approvvigionamento 

            (f.to) dott. Paolo Zancanaro 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Referente Servizio Approvvigionamenti: Antonio Marin. 

 

 

https://etraspa.bravosolution.com/

